Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с. Маяк»

ПРИКАЗ

От 30.03 .2020 г.                                                                              №  51
Об утверждении
 локальных нормативных  актов

 В соответствии с Уставом школы и на основании представленного протокола педагогического совета от 16.03.20 №4 о принятии локальных нормативных актов, в целях регламентирования работы МБОУ СОШ с.Маяк в период карантина, установления единых требований к подготовке, оформлению, принятию, утверждению и вступлению в силу  нормативных документов, а также для обязательного исполнения участниками образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующие локальныенормативные  акты:
· «Положение об электронном обучении и использовании дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных программ»;
· «Регламент организации образовательного процесса с использованием дистанционных образовательных технологий в период действия карантина \  ограничительного режима»

2. Педагогическому коллективу в своей деятельности руководствоваться настоящими локальными нормативными актами.
3. Администратору официального сайта школы разместить Положение на официальном сайте школы.
        4. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                       Е.В.Сотникова